
Uchwała Nr 1/2023
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim 
z dnia 22 lutego 2023  r.

w sprawie wyrażenia opinii Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w województwie lubuskim dotyczącej projektu Lubuskiego Planu Działań 

na Rzecz Zatrudnienia na rok 2023

Na podstawie art. 50 ust. 1 oraz art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 z późn. 

zm.), w związku z art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje:

§ 1. Wyraża się opinię Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim dotyczącą projektu Lubuskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 

2023, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie lubuskim.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim                                 

Elżbieta Anna Polak
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



 

 
 

 

Załącznik do uchwały nr 1/2023 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim z dnia 22 lutego 2023  r. 

 

Opinia 

 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

dotycząca projektu Lubuskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia 

na rok 2023 

 

Zgodnie z art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.), samorząd 

województwa na podstawie Krajowego Planu Działań, uwzględniając strategie rozwoju 

województwa, w tym w zakresie polityki społecznej, o których mowa w przepisach 

o samorządzie województwa i przepisach o pomocy społecznej, przygotowuje 

corocznie regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia, określający priorytetowe 

grupy bezrobotnych i osób wymagających wsparcia – po zasięgnięciu opinii powiatów 

wchodzących w skład województwa oraz wojewódzkiej rady dialogu społecznego,  

o której mowa w ustawie o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego. 

Wobec powyższego, działając na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2232 z późn. zm.) Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim opiniuje pozytywnie projekt „Lubuskiego Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia na rok 2023”.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
w województwie lubuskim                                 

 

Elżbieta Anna Polak 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym] 


